SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 26/TTr-TTBVTV            Lâm Đồng, ngày 25 tháng 8  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xin phép cho công chức đi nước ngoài

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Quyết định số 21/2013/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2013 của

UBND tỉnh Lâm Đồng, quy định về việc cho phép cán bộ, công chức, viên chức

đi nước ngoài;

Căn cứ Đơn xin nghỉ phép đi nước ngoài về việc riêng của bà Phạm Thị

Hòa ngày 19/8/2022.

Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng kính đề nghị Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng cho phép công chức đi nước ngoài về việc

riêng, cụ thể:

Họ và tên: Phạm Thị Hòa

Năm sinh: 1975

Chức vụ: Chuyên viên phòng Bảo vệ thực vật

Ngạch công chức: 01003

Hệ số lương: 3,99

Mục đích: Đi nước ngoài về việc riêng

Thời gian: 09 ngày (24/10/2022 - 04/11/2022.)

Địa điểm: Armidale và Brisbane - Úc

Kinh phí: Tự túc

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng xem xét, quyết định.

Nơi nhận:                               CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT.

                                                                                Hà Ngọc Chiến

		2022-08-25T15:59:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-25T15:59:32+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!